PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2014

    № 372

Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления

субсидии на иные цели на ремонт здания, расположенного по адресу:

г. Колпашево, ул. Кирова, 43, муниципальному бюджетному учреждению

«Городской молодежный центр»
В соответствии с решением Совета Колпашевского городского поселения от 01.07.12.2014 № 28 «О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 19.12.2013 № 57 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2014 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели на ремонт здания, расположенного по адресу:
г. Колпашево, ул. Кирова, 43, муниципальному бюджетному учреждению «Городской молодежный центр» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и. о. начальника отдела по вопросам культуры, молодёжной политики и спорта администрации Колпашевского городского поселения Шляпину А.Ю.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников

Приложение к постановлению

Администрации Колпашевского городского поселения

от 17.07.2014 № 372

Порядок определения объема и условий предоставления субсидии
на иные цели на ремонт здания, расположенного по адресу: г. Колпашево, ул. Кирова, 43, муниципальному бюджетному учреждению
«Городской молодежный центр»
1. Настоящий Порядок определяет объем и условия предоставления субсидии на иные цели (далее – Субсидия) муниципальному бюджетному учреждению «Городской молодежный центр».
2. Субсидия предоставляется на иные цели на ремонт здания, расположенного по адресу: г. Колпашево, ул. Кирова, 43, муниципальному бюджетному учреждению «Городской молодежный центр» (далее – Учреждение), а именно:

- установка дверей;

- установка электропроводки.

3. Объем Субсидии: 794 232 (семьсот девяносто четыре тысячи двести тридцать два) рубля.

4. Условием предоставления Субсидии является заключение Соглашения о предоставлении Субсидии между Администрацией Колпашевского городского поселения и Учреждением.

5. Соглашением предусматриваются права, обязанности и ответственность сторон, а также порядок возврата Субсидии в бюджет Колпашевского городского поселения в случае ее использования не в полном объеме либо не использование Субсидии по целевому назначению.
6. Перечисление Субсидии Учреждению осуществляется на лицевой счет, открытый в Федеральном казначействе.

7. Отчет об использовании Субсидии предоставляется Учреждением в Администрацию Колпашевского городского поселения по форме и в сроки, установленные Соглашением.

8. Контроль за соблюдением условий предоставления и целевым использованием Субсидии в соответствии с настоящим Порядком осуществляется Администрацией Колпашевского городского поселения.

9. Ответственность за нецелевое использование средств устанавливается в соответствии с действующим законодательством.